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SPZOZZSM/ZP/230/16.1/2012
Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:  pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartość kwoty 130 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa urządzeń i sprzętu medycznego dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich  w Chorzowie w podziałem na części”: Część zamówienia nr 1 – Ssak elektryczny; Część zamówienia nr 2 – Ssak próżniowy; Część zamówienia nr 3 – Laryngoskop światłowodowy, pompy infuzyjne jednostrzykawkowe, reduktor do podaży tlenu z nawilżaczem; Część zamówienia nr 4 – System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza); Część zamówienia nr 5 – Diatermia.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień.

Część zamówienia nr 4 - System ogrzewania pacjenta (mata grzewcza)
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści jednostkę kontrolną z regulacją temperatury w zakresie 32 - 39°C co 0,5°C? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednostki kontrolnej z regulacją temperatury w zakresie 32 - 39°C co 0,5°C.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści matę grzewczą wykonaną ze specjalnej pianki zapobiegającej odleżyną? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty na asortyment opisany w SIWZ.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści kabel zasilający o długości około 2,5 m?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania krótszego kabla, niż kabel opisany w SIWZ. 

